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pieczaó nagló\lkowa podatnika

DN.1 DEKLAR{CJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

]1a

2 NIP

Podstas, pra*n¿: Ustawazdnia 12irycznia l99l r. o podaikach r oplarach lokalnych an 6 u* 9pkr l. trst. l1 iusr. tl üsrawzdnu 12stycznittggt I
o podatkach ioplatach lok¡lnych {tekstjednollry - Dz.U. z :006r \rt2l,poz.8,14zezn.l
Sklsdajqcyr Fomule pzeznaczonl dlaosób prawnych.lednor.k o.gani¿acyjnych or@ spórek nie mal4cych osobórvojci prawej bedqcych
whjcicielami nieúchomóícilubobieklólvbudowlarych.posiadaczañrsanouhyminie¡uchomoicilubóbiektówbudówlanych.uarkownikmr
wi€czysiyúi gruntów, potadaczani nieruchonoici lub ichczqicl albo obiel(tów budowlanych lub ich czqici, stMowi4clch wr6ñoiéSkdbu PaistNa tub
jodnoslki smo¿4du teqloúalnegó oru dlaosób nzycznych bqdalych *spólwlalcicielanilüb wspolposiadaczami z osobami púqnvdi, bEdz z in¡yñi
j edros&d i o rganizac-vjnlm i nie pos iadaj qclm i os ob o{o lci p rawnej lub z spólk¡n i n Gpos iadaj qcym i osobowoi c I p ¡aRnej, z wyj 4kiem osób rwo¿¡lcych
wspólnote niszksiov4
Ter¡nin skt¡dani¡: Do l5 stycznia kzd¿go.oku podalkowego; rv temi¡ie l4 dni od ¿Ni¡ieoia okoticznoici malqcych qply* na porvstdie, bad¿
*1g¿{nrqcie obowiazku podatkowego lub arst¡ieniazdazen majqcych wplyw na wrsoko¡ó Dodatku.

j s c e q k r ¡ d ¡ n i ¡ : w r n O a - v - . e . & r y u r ó c ' ^ 1 / e q ¡ g e d r r ¿ n e c c o o l o , e ' . ¿ p - e d n o r o w o p o o ¿ r o v . n r r .

A. MIEJSCE SKI,ADANIA DEKLARACJI

ul Tadeusza Kojciuszki 16, i74r5 zaroszany tet.l0t5)845 9419 fd{015)8459424

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ{ (niepotr¿ebne steeslió)
'- dotyczy skiadajacego deklú¡cie niebcdqceso osoba ñzlczña .. - dowczv sktadaiaceEo deklaracje bedaceso.s.harirycT¡¡

B . 1  DANE IDENTYF'II'ACYJNE
4. Rodzal sklldalqcego deklúacla (zmaczyó wlaíciúqkm&t)

Q L osoba iizyczna tr 2. osobapraw¡a 0 l. Fdnostka o.gsi?ñyiia O 4. rpdka nie maiaca osobowojciDúmer
5 Rodzaj wl6nosci, po$add¡ia (z¿naczyc wlajciwqkúrke)

tr l. *lascoel O 2. wspólwlaiciciel Q 3. posiadacz smois¡ny E 4. *spólposiadaczsamois¡nt D j. u¿trkohik wieozlsty
tr 6. wspóluzlakownik wieczysty E 7 posiadacz alezny (np. dzie¡z¡wca, najenca) ,l 8 wsporposiaddz zalczny tnp. o,crz¿wc4

6. Mie¡ct¡ (.dreú/) polozenia peedmiotóv opodakowanir or@ idenq.ii k¡ro/y dziahk, budy¡ków, tokati i úq¿g¡r wyk-.i*ir od¡ebnio dta

7 Numer, ksiegi wieczystej lub ¿bro¡ /óq dokumenlów or¿ n¿wa sqdu, q króryn pro*adzona.jes1 ksiega wieczysra túb zbiór dokmentów
{ UwagaL Wykuule siq od¡ebnre dla k¿dej nieruchomoici J



I Naa¿ pelna ' /Naatrko. preMze mre drugre imrlrt

9. Ndrva skócona / inie ojca inie na&i, d¿ra urcdzenia

10. Identyfikator REGON: / Nüner PESELI* l l  Nr  PKD

8.2 ADR,ES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
12 KJaj

I ? Nümer domu / Nunerlokalu

C. OI qLICZNOSfl POWODUJACE KONmCZNOSó Z¿OZENIA DETaLARACJI
2r o(olcro.c .zbdc4- $,64iú rr,kt-
E L d€klmcja na dey tuk O 2. korcka dekhÉcji @cznej O 3. wycasniQcje obowiqzku podatkowego
U 4.postmie obowiqzku podalkowego w túkcie mku E 5. miua miejsca zmidszkmia lub siedzibv

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolnionvch)

Wyszczególnieni€ Stawka podatku
wynikajqca z
Uchwaly Radl,
Gminy w
Zalesza¡ach

Kwota podatku
w zl, gr

D.1 POWIERZqIINIA GRUNTOW (Uwagal wykazujeny z doktadnolciq do I nr kw.)
1. zwjEzanych z prowaüenien dzialalnoici gospodarczej,

b€zwzgl€du na sposób zakwalifikowa¡ia w ewidencji
guntów i budynków

22. 23 . 24_

2. podjeziorani. zajetych na zbiomiki wodn€ retencyjne
lub elektiowni wodnych

25.

... . . . . . . . . . . . .-. . . .  ha

26. 27.

3. pozostale glunÍy, w tym zaj9te na prowadzenie odplat¡ej
statutowej dziatalnosci pozytku publicznego püez
organizacje po"¡ku publicanego

28. 29. 30.

D.2 POWIERZCITNIA UZYTKOWA nUtWrów rrm rcH.z4Écr f)
l. mi€szkalnych - ogólem 3 2 . 31.

- kondyg¡acji o wysokoÉói od I t0 do 2,2A n Qalicqé 5Ay,

- kondye¡acjio wysokoíci powyzej 2,20 d

3 5 16.

|DopowiuchniÚzylkNejbudynku|ubFgocz6cina|dyza¡iczy¿po1vje¿chn¡@
küdyenacjach, z vyiqtkiem powieech¡i kiarek schodoqvch o.¿ szybów d¿\igowych. Za k;dygm"la 

"*.;" 
ste ówniez g*ue podziemne, pihi@.

sule¡cny i poddaza úy1kowe.
2- zwlqzalych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej

oraz odczQÉci budynków mieszkalnych zajQiych na
prowadzenie dzialalnosci gospodafczej ogóletrL

- kondye¡acji o Rysokosci od I ,4A d. 2.20 ñ (nriczyé 5\o/o
po\i.echni)

- kondygracji o l,r'sokoíci porvlzei 2.20 m

3 1 38 . 39

3 . zaj€te ¡a prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w
z¡kesie obroru kwalifikowan)-1 mater ialem s,ewn) m
ogorcm,

- kond_vgnacjio lv)-sokoiciod I.40 do 2,:0 n (zaliczró j0%

- kond,y,enac¡ o *}sókosci poNpej 2,20 n

40 4 l 42.



4. zalete na prowadzeni€ üialalnosci gospodarczej w
zakesie Swiadczenia uslug m€dycznych ogólem.

-koódyeracji o q,so(ogci od 1,40 do 2,20 m (zaticzyé s0%

- kondysnacji o slsokoici Doelzei 2.20 n

43. 45.

5. lozostaly€h ogólem, w tym zajQte ¡a prowadzenie
odptaftej slatutowej dzia{alnosci poz}tl$ pubücaego
przez organizacje pozyrku publicaego

- kondysnacji o wtsokoÉci od 1,40 do 2:0 m (atieyé 5oo/o

- kondye¡acj¡ o üysokoSci powzei 2,20 m

46. 47 48

D,3 BUDOWLE

E. LI

1. budowle
(wafoió, o lcó¡q lowa w p¿@isacb o podatkacb dochooowycnl

50. 5 1 .

CZNA KWOTA PODATKU

sumakworzkol. D (nalezy zaok€lió do pel¡ych ztofych)
52.

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
Wyszczególnieníe

zedüiotów zwolnienia
Stawka podatku

z t F
Tltu] zwolnienia

cru¡ry (m1
Grunty (¡f)
Budlrki (m')

Budla*i (m')

Budowle (zi)

Razem

. . . . . , . . , ' . ' ' . ' . . . .- ' -- ' . . . , . . '  zt
G. OSWA.DCZENIE I PODPIS SKI,ADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ
SKLADAJ,TtCEGO

ol"jg4!gl?9_p9$!! ps9?9 q'r¡ó dáne sq zsodnc z prrwdq.
51. lm e in¿^..ko. nr relelo{ | o.ob) ..,pe ¡iatq*tdvti¡Lje 54 Poop s,p,cczec,,,'¿d¿ ccgo ovr, rerruerr ¡ace sktid¿Éc"eo

IT. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
5J. Uwagi organu podÍkowego

56. Identylikatoiprzyjmujq@eo fomul@ 57. Podpis pzyjnul4cego ibmulm

Pouczenie:

l. Podatek wynikaj4cy z niniejszej deklaracjinat€zy wptació narachunek gminy:
na konto BS Zaleszany 20 9439 0007 2001 0000 0329 0001

2. Nini€jsza deklaracja stanowi podsrawe do wystarvienia Orutu w_vkonawczego, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 17 czenvca 1966 r. o postEpowa¡iu €gzekucyjnym
w adndnistracji (tekstjedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz.1954, ze zr .). .


